PORTARIA Nº 4-GAB/INQUI, DE 22 DE JANEIRO DE 2025. (*)

O DIRETOR DE INSTITUTO DO INSTITUTO DE QUÍMICA da Fundação Universidade Federal de Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, o Edital n°2, Progep, de 16 de janeiro de 2025, e o processo
23104.001237/2025-10, resolve:

Cons:tuir Comissão Especial para conduzir o processo sele:vo de professor subs:tuto na área de
Engenharias/Engenharia Química, código 916, composta pelos membros PATRICIA CRISTINA DE ARAUJO
PUGLIA DE CARVALHO- presidente, CELSO MURILO DOS SANTOS e REBECA YNDIRA CABRERA PADILLA e
designar a servidora MISLANDI ESTER DA SILVA, como secretária da comissão.

CARLOS EDUARDO DOMINGUES NAZÁRIO

(*) Republicada por ter constado incorreção, quanto ao original, na Edição nº 8466 do
Boletim Oficial da UFMS, em 22/01/2025.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Eduardo
Domingues Nazario, Diretor(a), em 22/01/2025, às 10:53,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5391323 e o código CRC 98151721.

GABINETE DA DIREÇÃO DO INSTITUTO DE QUÍMICA
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.001435/2025-75 SEI nº 5391323

Portaria - Republicação 4 (5391323)         SEI 23104.001435/2025-75 / pg. 1

23/01/2025

N° 8467
Pg. 197